[oKyMeHT noanmcaH NPoCTON 3NEeKTPOHHOM NOANMUCHIO
MHopmaums o Bnagenbue:
OUNO: Tumunpacosa Acus ButanbesHa

Aophep opEeIMA 0 YMCNEeHHOCT obyyaroLmxcs 3a cyeT BIaKETHBIX acCCUrHoBaHUM pegeparnbHOro
[1XKETOB CY

[ata n Bpemsa noanucasinsg
SRIOKETE, RioKe
77

BaeMA3BCHET CPEACTB PUMYECKMX U (UITN) KOPUONYECKUX UL

bbekros Pocouniickon denepaunun, MecTHbIX DOAKeTOB, N0 AoroBopam ob

Kon

20.02.01

20.02.01

38.02.01

HanmeHoBaHue
cneumanbHocTH,
HanpaBreHnsi NOL4rOTOBKM

3Jkonornyeckasi
©e3onacHOCTb NPUPOAHBIX
KOMMJIEKCOB Ha 6ase
OCHOBHOro 0o0LLero
obpasoBaHusi

Skonornyeckas
©e30nacHOCTb MPUPOAHBIX
KOMMiekcoB Ha 6ase
cpeaHero obuero
obpasoBaHus

OKOHOMUMKa 1
Oyxrantepckun yyeT (no
oTpacnsm) Ha 6ase
OCHOBHOrO 00OLLero
obpasoBaHus

YpoBeHb 00pa3oBaHus

cpenHee
npodgeccrnoHansHoe
obpasoBaHune

cpenHee
npodeccmoHanbHoe
obpasoBaHue

cpenHee
npodeccrnoHarnbHoe
obpasoBaHue

dopma
obyyeHus

OYHas

O4Had

O4Hada

YncrneHHOCTb 06Yy4aloWNXCS/M3 HAX MHOCTPaHHbIX rpaXadaH 3a cyeT

(konn4yecTBO YENOBEK)

OrooKeTHbIX
acCUrHoBaHUN
deneparnbHoro
OrogxeTa

0/0

0/0

0/0

oloaxeToB
cyObekToB
Poccunckon
denepaunn

0/0

0/0

0/0

MECTHbIX

orooxkeToB

0/0

0/0

0/0

cpeacTs
dU3n4eCcKnx n
(nnn)
HOPUANYECKNX
nmy

39/0

6/0

71/0

O6wasa
UYNCIEHHOCTb
obyuvatoumxcs

39

71



38.02.01

38.02.01

38.02.01

38.02.03

38.02.03

40.02.01

OKOHOMMKaA U
Oyxrantepckun yyeT (no
oTpacnsm) Ha 6ase
cpeaHero obuiero
obpasoBaHusi

OKOHOMMKa 1
Oyxrantepckun yyeT (no
oTpacnsm) Ha 6ase
OCHOBHOTO 00LLero
obpasoBaHusi

OKOHOMMKa 1
Oyxrantepckun yyeT (no
oTpacnsam) Ha 6ase
cpepgHero obuiero
obpasoBaHusi

OnepaumoHHas
NesaTenbHOCTb B NOMUCTUKE
Ha 6a3e OCHOBHOrO
obuwero obpasoBaHus

OnepaumoHHas
[eATerIbHOCTb B NIOrMCTUKE
Ha 6a3e cpegHero obuero
obpasoBaHusi

MpaBo 1 opraHMsauus
coumansHoro
obecneyeHus Ha 6ase
OCHOBHOTO 06LLIEero
obpasoBaHusi

cpenHee
npodeccrnoHarnbHoe
obpasoBaHue

cpenHee
npodeccrnoHanbHoe
obpasoBaHue

cpenHee
npodeccrnoHanbHoe
obpasoBaHue

cpenHee
npodeccrnoHanbHoe
obpasoBaHune

cpenHee
npodeccrnoHanbHoe
obpasoBaHue

cpenHee
npodeccrmoHanbHoe
obpasoBaHue

O4Hada

3a04Had

3a04HadA

O4HadA

OYHas

O4HadA

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

4/0

17/0

8/0

170/0

13/0

11/1

17

170

13

11



40.02.01

40.02.04

40.02.04

40.02.04

40.02.04

43.02.15

54.02.01

MpaBo n opraHm3aums
coumansbHoro
obecneyeHus Ha 6ase
cpeaHero obuiero
obpasoBaHusi

KOpucnpyaeHuus Ha 6ase
OCHOBHOTO 06LLero
obpasoBaHus

KOpucnpyaeHums Ha 6ase
cpeaHero obLuero
obpasoBaHusi

KOpucnpygeHumsa Ha 6ase
OCHOBHOrO obLuero
obpasoBaHus

KOpucnpyaeHums Ha 6ase
cpegHero obulero
obpasoBaHusi

MoBapckoe un
KOHONTEPCKOE AenNo Ha
6a3e ocHoBHOro obuero
obpasoBaHusi

[wn3anH (no otpacnsm) Ha
©a3e ocHOBHOro obLero
obpasoBaHusi

cpenHee
npodeccrnoHarnbHoe
obpasoBaHue

cpenHee
npodeccrnoHanbHoe
obpasoBaHue

cpenHee
npodeccrnoHanbHoe
obpasoBaHue

cpenHee
npodeccrnoHanbHoe
obpasoBaHue

cpenHee
npodeccrnoHanbHoe
obpasoBaHue

cpenHee
npodeccrnoHanbHoe
obpasoBaHue

cpenHee
npodeccrnoHanbHoe
obpasoBaHue

O4Hada

O4Hada

O4Hada

3a04HadA

3ao4Hada

OYHas

O4Had

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

8/0

153/0

9/0

19/0

7/0

8/0

114/0

153

19

114



54.02.01 [OusanH (no oTpacnam) Ha cpenHee OYHas 0/0 0/0 0/0 710
©ase cpeaHero obuwero npocpeccrmoHanbHoe
obpa3soBaHus obpasoBaHue



