Документ подписан простой электронной подписью Информация о владельце:

ФИО: Тимирясова Асия Витальевна

Доминформарция о численности обучающихся за счет бюджетных ассигнований федерального дата и время подписания: 05.09.2025 11:33:40 уних ручающих время подписания: 05.09.2025 11:33:40 ображета, бюджетов субъектов Российской Федерации, местных бюджетов, по договорам об тотобразовании завосчет средств физических и (или) юридических лиц

Код	Наименование специальности, направления подготовки	Уровень образования	Форма обучения	Численность обуча (количество челове	Общая численность обучающихся			
				бюджетных ассигнований федерального бюджета	бюджетов субъектов Российской Федерации	местных бюджетов	средств физических и (или) юридических лиц	
20.02.01	Экологическая безопасность природных комплексов на базе основного общего образования	среднее профессиональное образование	очная	0/0	0/0	0/0	39/0	39
20.02.01	Экологическая безопасность природных комплексов на базе среднего общего образования	среднее профессиональное образование	очная	0/0	0/0	0/0	6/0	6
38.02.01	Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) на базе основного общего образования	среднее профессиональное образование	очная	0/0	0/0	0/0	71/0	71

38.02.01	Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) на базе среднего общего образования	среднее профессиональное образование	очная	0/0	0/0	0/0	4/0	4
38.02.01	Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) на базе основного общего образования	среднее профессиональное образование	заочная	0/0	0/0	0/0	17/0	17
38.02.01	Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) на базе среднего общего образования	среднее профессиональное образование	заочная	0/0	0/0	0/0	8/0	8
38.02.03	Операционная деятельность в логистике на базе основного общего образования	среднее профессиональное образование	очная	0/0	0/0	0/0	170/0	170
38.02.03	Операционная деятельность в логистике на базе среднего общего образования	среднее профессиональное образование	очная	0/0	0/0	0/0	13/0	13
40.02.01	Право и организация социального обеспечения на базе основного общего образования	среднее профессиональное образование	очная	0/0	0/0	0/0	11/1	11

40.02.01	Право и организация социального обеспечения на базе среднего общего образования	среднее профессиональное образование	очная	0/0	0/0	0/0	8/0	8
40.02.04	Юриспруденция на базе основного общего образования	среднее профессиональное образование	очная	0/0	0/0	0/0	153/0	153
40.02.04	Юриспруденция на базе среднего общего образования	среднее профессиональное образование	очная	0/0	0/0	0/0	9/0	9
40.02.04	Юриспруденция на базе основного общего образования	среднее профессиональное образование	заочная	0/0	0/0	0/0	19/0	19
40.02.04	Юриспруденция на базе среднего общего образования	среднее профессиональное образование	заочная	0/0	0/0	0/0	7/0	7
43.02.15	Поварское и кондитерское дело на базе основного общего образования	среднее профессиональное образование	очная	0/0	0/0	0/0	8/0	8
54.02.01	Дизайн (по отраслям) на базе основного общего образования	среднее профессиональное образование	очная	0/0	0/0	0/0	114/0	114

54.02.01	Дизайн (по отраслям) на базе среднего общего образования	среднее профессиональное образование	очная	0/0	0/0	0/0	7/0	7	